

Die Klejnen ApS

Hillerødgade 30B, 2200 København N

CVR-nr. 28 67 77 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Die Klejnen ApS Hillerødgade 30B 2200 København N
	CVR-nr.: 28 67 77 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Egtoft Nielsen, Direktør Simon Hertz, Direktør Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Sunrise TcTa A/S, København N Founders Pool ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod 2.176 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.659	-5.058
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.659	-5.058
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.252	3.123.494
Andre finansielle indtægter	36	834
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-900.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.456	-56.436
Resultat før skat	-265.331	2.162.834
Skat af årets resultat	12.584	13.530
Årets resultat	-252.747	2.176.364
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.107.970	1.107.970
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	468.394
Disponeret fra overført resultat	-344.777	0
Disponeret i alt	-252.747	2.176.364

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.342.740	4.406.520
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.442.740</u>	<u>4.506.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.442.740</u>	<u>4.506.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	3.176	0
	Tilgodehavende selskabsskat	188.000	12.324
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.408</u>	<u>308.206</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.584</u>	<u>320.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>459.736</u>	<u>24.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>660.320</u>	<u>344.917</u>
	Aktiver i alt	<u>4.103.060</u>	<u>4.851.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	334.821	334.821
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.107.970
Overført resultat	903.703	1.248.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Egenkapital i alt	2.438.524	3.291.271
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.508.712	1.556.416
Anden gæld	152.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.536	1.560.166
Gældsforpligtelser i alt	1.664.536	1.560.166
Passiver i alt	4.103.060	4.851.437

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	334.821	1.107.970	1.248.480	600.000	3.291.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-1.107.970	-344.777	1.200.000	-252.747
	334.821	0	903.703	1.200.000	2.438.524

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Sunrise TcTa A/S	1.144.303	1.007.602
Founders Pool ApS	-1.206.632	0
Zuuvi ApS	0	-370.218
Afskrivning goodwill	-145.923	-188.898
Avance ved delsalg af tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.675.008</u>
	<u>-208.252</u>	<u>3.123.494</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.295	56.416
Andre finansielle omkostninger	<u>161</u>	<u>20</u>
	<u>52.456</u>	<u>56.436</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.298.550	2.500.524
Tilgang i årets løb	167.074	813.026
Afgang i årets løb	-15.000	-15.000
Kostpris 31. december 2020	<u>3.450.624</u>	<u>3.298.550</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.382.818	-780.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.329	637.384
Udbytte	-1.007.602	-1.235.177
Delsalg af tilknyttet virksomhed	0	2.760.958
Opskrivninger 31. december 2020	<u>312.887</u>	<u>1.382.818</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-274.848	0
Årets afskrivninger på goodwill	-145.923	-274.848
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-420.771</u>	<u>-274.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.342.740</u>	<u>4.406.520</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	145.923	291.846
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	566.694
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel, ultimo
Sunrise TcTa A/S	København N	97 %
Founders Pool ApS	København N	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-900.000	0
Årets nedskrivninger	0	-900.000
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for egen og Sunrise TcTa A/S' bankgæld på i alt 195 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på 0 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
